Die 29 Septembris 1867. 

« Quamquam Illius Nos gerentes in terris vices, qui patiens 
et misericors est, benignitatem ciernentiamque libenter sequa
mur, tamen quia iudicium et iustitiam facere Apostolici etiam 
muneris esse intelligimus, ad evellenda, quae in perniciem fide
lium suboriantur scandala, eorumque auctores compescendos 
supremae Nostrae auctoritatis vim et robur exerimus. Id Nos 
spectantes iam inde ab anno proxime superiori 1866 , per si
miles in forma Brevis Litteras, die 12 mensis Iunii datas, audi
tis antea Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, 
de eorumdem consilio omne iurisdictionis exercitium in spiritua
libus ac temporalibus tam in Ecclesiam Sabinensem , quam in 
Abbatiam Sublaquensem ad Nostrum et S. Sedis beneplacitum 
Hieronymo D' Andrea Cardinali suspendimus atque interdiximus, 
quippe qui mense Iunio anno 1864, Nobis iustissimas ob causas 
abnuentibus, aliasque ut oras ad confirmandam valetudinem pe
teret suadentibus, Urbem repente deserens Neapolim profugisset, 
ibique adhuc immorari pergeret contra Sacrorum Conciliorum 
de Episcoporum residentia sanctiones, contraque Romanorum 
Pontificum Praedecessorum Nostrorum decreta de eadem re 
edita, et potissimum Benedicti XIV. Constitutionem, quae incipit 
« Ad universae christianae reipublicae, » ubi scilicet decernitur, 
non licere Episcopis a Dioecesi sua recedere legitima qualibet 
ex causa etiam tuendae recreandaeque valetudinis, nisi prius a 

iubemus, mandamus decernentes has Litteras etiam ex eo quod 
i l l i , quorum interest, minime consenserint, et ex alia quacumque 
causa ullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis vitio, 
sive intentionis Nostrae defectu impugnari posse etc. sequuntur 
consuetae clausulae. 

» Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris 
die XII . Iunii Anno MDCCCLXVI. Pontificatus Nostri Vicesimo.» 

N. Card. PARACCIANI CLARELLI. 
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Romano Pontifice pro tempore existente veniam fuerint expresse 
consecuti. Neque minus severe de Cardinalium residentia statue
runt Praedecessores item Nostri Romani Pontifices, atque in 
primis Innocentius X. in sua Constitutione «Cum iuxta,» die 19 Fe
bruarii anno 1646 edita. Is enimvero, quum S. Ecclesiae Roma
nae Cardinales in partem Apostolicae sollicitudinis vocati adstare 
continenter Romano Pontifici, eique in regimine universae Ec
clesiae studium suum operamque praestare debeant, graves eis
dem, multiplicesque indixit poenas, ipso facto, et absque iudi
cis declaratione incurrendas, si extra civilem Ecclesiae Statum 
demigrare ausi fuerint quacumque ex causa etiam publica et fa
vorabili, et in corpore iuris clausa, nisi eadem causa a Romano 
Pontifice pro tempore existente expresse antea fuerit et probata 
et admissa.